

Q's Holding ApS

**Halmøvænget 10
8381 Tilst**

CVR nr. 42752282

**Årsrapport
1. jan. 2023 - 31. dec. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. aug. 2024

Qasim Jamil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

3

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

5

Årsrapporten

Selskabsoplysninger

Selskabet

Q's Holding ApS
Halmøvænget 10
8381 Tilst

CVR-nr:	42752282
Stiftelsesdato:	28. sep. 2021
Direktion:	Qasim Jamil
Regnskabsår:	1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investeringsvirksomhed, at eje anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -90.000, og virksomhedens balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 0.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-90.000	0
Resultat før skat		-90.000	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-90.000	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.000	0
Årets resultat		-90.000	0

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	90.000
Finansielle anlægsaktiver		0	90.000
Anlægsaktiver i alt		0	90.000
Aktiver i alt		0	90.000

Balance 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		90.000	90.000
Overført resultat		-90.000	0
Egenkapital		0	90.000
Passiver i alt		0	90.000

Noter

1. Oplysninger om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
I alt	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Qasim Jamil

Navnet returneret af dansk MitID var:

Qasim Jamil

Direktør

Direktør

ID: 68c4a0d5-deaa-4f9f-a5d1-e9048046dab7

Tidspunkt for underskrift: 14-08-2024 kl.: 12:32:33

Underskrevet med MitID



Qasim Jamil

Navnet returneret af dansk MitID var:

Qasim Jamil

Direktør

Dirigent

ID: 68c4a0d5-deaa-4f9f-a5d1-e9048046dab7

Tidspunkt for underskrift: 14-08-2024 kl.: 12:32:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 478994MWTQK252004925

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.